
АНАЛИЗ КОНТРОЛЬНОГО ДИКТАНТА
В	классе за	20_	- 20	уч. года Дата проведения _ 				
Число учащихся в классе	Выполняло работу  	
Учитель _ 	

Результат выполнения работы:
	Грамотность
	Грамматическое задание

	«5» -
	«5» -

	«4» -
	«4» -

	«3» -
	«3» -

	«2» -
	«2» -

	Процент выполнения -
	Процент выполнения -

	Качество знаний -
	Качество знаний -

	Средний балл -
	Средний балл -

	ФИО учащихся, выполнивших на «2»:
1.
2.
3.
4.
5.

	ФИО учащихся, выполнивших на «2»:
1.
2.
3.
4.
5.





	Лучшие результаты показали –
	Лучшие результаты показали –









Типичные ошибки, допущенные учащимися:
 Орфографические:
	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.



Пунктуационные:
	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.




Анализ работы свидетельствует о том, что _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


Подпись учителя     _	_



